

## डॉक्टर हरीसिंह गौर विश्वविद्यालय, सागर-470003 (म.प्र.)

(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

Doctor Harisingh Gour Vishwavidyalaya, Sagar-470003 (M.P.)
(A Central University)

(Phone) +91-7582-264108 visitus: www.dhsgsu.ac.in

Ref. No. DoFA/2022/ 1545

o5. June, 2022

## Corrigendum

In reference to the Post of Research Officer (Dr. Ambedkar Chair) advertised by the Dr. Harisingh Gour Vishwavidyalaya, Sagar vide Notification No.R/DAC/2022/01dt. 21.01.2022 the post of "Research Officer" has been considerd as "Assistant Professor" by the Ministry of Social Justice and Empowerment, GOI, New Delhi. (vide-File No. DAF-PD07/18/2021-ADMIN-DAF)

As such the name of the post be read as "Assistant Professor" in place of "Research Officer".

The applicants may submit their objections, if any.

Registrar (I/c)

## शुद्धि-पत्र

डॉक्टर हरीसिंह गौर विश्वविद्यालय, सागर द्वारा अधिसूचना (सं आर/डीएसी/2022/01, दिनांक 21.02.2022) के माध्यम से विज्ञापित 'अनुसंधान अधिकारी' (डॉ. अम्बेडकर पीठ) के पद के संदर्भ में सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा 'अनुसंधान अधिकारी' पद का 'सहायक प्राध्यापक' माना गया हैं। (वाईड—फाइल नं.डीएफ—पीडी 07/18/2021—एडीएमआईएन—डीएफ)

अतः 'अनुसंघान अधिकारी' के स्थान प्र 'सहायक प्राध्यापक' पढ़ा जाये। आवेदन अपनी आपत्तियाँ, यदि कोई हों तो, प्रस्तुत कर सकते हैं।

कुलसचिव (प्र.)